DOM Nº 6971 DE 24/01/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º Termo de Re-Ratificação ao Termo de Colaboração nº 032/2023.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES.
CONTRATADO: PROGRAMA DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL “CASA VERDE”
OBJETO: “Cooperação financeira para continuidade na oferta das atividades e ações dos serviços de
convivência  e fortalecimento de vínculo -  SCFV para  crianças  adolescentes de 07 a 24 anos,  em
situação de risco e vulnerabilidade Social, por meio da realização de despesas de custeio para equipe
própria da instituição.”
DATA DA ASSINATURA: 23/01/2024.
SIGNATÁRIOS: Roselane  de Araújo  Lima Barreira  –  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento
Social Interina  e  Carlos Onofre Penha  – Presidente do Beneficiário
 PROCESSO:80873/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900380030003800330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6971 DE 24/01/2024

		2024-01-23T15:40:34-0300